丰台区商务局2021年外商投资指南项目申请书

申请单位：                           

2021年  月    日
一、应聘机构基本情况介绍及近三年参与的相关项目
	


二、项目负责人基本情况

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	工作单位
	
	办公电话
	

	
	
	移动电话
	

	通  讯

地  址
	
	邮政编码
	

	电子信箱
	


三、项目组成员基本情况

	姓名
	性别
	年龄
	专长
	学 历
	工作单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


四、项目实施方案（可另附页）

	


五、经费预算
	序  号
	经 费 开 支 科 目
	金额（万元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	
	
	

	
	
	

	总额
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